Российскэ Федерацие

Адыгэ Республикэмкlэ
Мыекъопэ районым

Иадминистрацие Муниципальнэ гъэпсыкiэ зиiэ
«Кужорскэ къоджэ псэупiэм»
385765 ст. Кужорскэр

ул. Ленинэр, 21

[image: image1.emf]

	Российская Федерация  Администрация

Муниципального образования

«Кужорское сельское поселение»

 Майкопского района

 Республики Адыгея
385765 ст. Кужорская
ул. Ленина, 21

Телефон/факс: (887777) 2-84-84; 2-84-24

E-mail: kyg.adm@mail.ru
ИНН/КПП 0104010395/010401001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  главы МО «Кужорское сельское поселение»
24.06.2019 г.                                                                                                                 № 67
 Об утверждении конкурсной документации
В целях проведения конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов коммунальной инфраструктуры - теплоснабжения МО «Кужорское сельское поселение», расположенных:
 Республика Адыгея, Майкопский район, ст. Кужорская, ул. Почтовая, дом 25а:

- Здание топочной. Площадь: общая 233,2 кв.м. условный номер:01-01-03/103/2013-305 Литер: А.Этажность:1.

- Теплотрасса. Площадь: общая  504,46 кв.м. протяженность – 504,46 м Условный номер:01-01-03/103/2013-307. Литер:соор.3. Этажность:-.,
руководствуясь ст.10, ст.22, ст.25 Федерального закона от 21.07.2005г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом МО «Кужорское сельское поселение»,  постановлением главы МО «Кужорское сельское поселение» от 24.06.2019г. № 66 «О проведении открытого конкурса на право заключения концессионных соглашений объектов теплоснабжения муниципального образования «Кужорское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить конкурсную документацию (приложение).

2. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации МО «Кужорское сельское поселение» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава муниципального образования
«Кужорское сельское поселение»                       _____________                                    В.А.Крюков.

Исп. Старушко М.П.

_1622877537.doc
[image: image1.png]